
Horská chata Bludička

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

2.1. - 27.1.

27 900 - 31 900 Kč/týden

Celá chata na týden (pro max. 16 osob)

28.1. - 17.3. (pololetní - jarní prázdniny, pouze týdenní pobyty)

Celá chata na týden (pro max. 16 osob) 32 900 Kč

Každá další osoba nad 16 osob 300 Kč/noc

Letní sezona - ceny

červenec - srpen (pouze týdenní pobyty)

Celá chata na týden (pro max.16 osob) 31 900 Kč

Každá další osoba nad 16 osob 300 Kč/noc

Období mimo sezónu - ceny

Celá chata na víkend (min. 2 noci) 11 900 Kč

Celá chata v týdnu (min. 2 noci) 10 900 Kč

Celá chata na týden 24 900 Kč

Každá další noc 3 000 Kč

Každá další osoba nad 16 osob 300 Kč/noc

Další informace:

Uvedené ceny jsou smluvní.

Po dohodě je možné objednat kratší termíny nebo jednotlivé pokoje, a to především mimo hlavní sezónu

nebo při nabídkách na poslední chvíli.



V případě kratšího pobytu nebo v termínech státních svátků a školních prázdnin se cena může zvýšit v

závislosti na termínu a délce pobytu.

K dispozici máme 17 lůžek, 2 přistýlky, 2 dětské postýlky

V ceně je zahrnuta spotřeba elektrické energie a vody, závěrečný úklid, povlečení, ručníky, útěrky.

Cena nezahrnuje místní poplatek ve výši 20 Kč/noc/osoba starší 18ti let, úhrada na místě v hotovosti.

Poplatek za domácího mazlíčka 100 Kč/noc

Zpravidla je vybírána kauce 2000 - 5000 Kč.

Pokud není dohodnuto jinak, rezervace je potvrzena a platná až zaplacením zálohy ve výši 50% z celkové

ceny pobytu. Doplatek a kauce se platí v týdnu před příjezdem bankovním převodem.


